第四节 权益变动方式 ..... 4

第五节 前 6 个月买卖吉鑫科技上市交易股份的情况 ..... 5

第六节 其他重大事项 ..... 5

第七节 备查文件 ..... 5

信息披露义务人声明 ..... 6

附表：简式权益变动报告书 ..... 7

4

第一节 释义

本报告书中，除非文义另有所指，下列简称具有如下含义：

信息披露义务人是指曹万清

吉鑫科技指本公司、江苏吉鑫风能科技股份有限公司

本报告书指曹万清先生减持江苏吉鑫风能科技股份有限公司股份的简式

权益变动报告书

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

姓名：曹万清

性别：男

国籍：中国

住所：江苏省江阴市周庄镇

通讯地址：江苏省江阴市周庄镇

是否取得的其他国家或者地区的居留权：否

二、截至本报告书签署之日，信息披露义务人未拥有其他境内或境外上

市公司百分之五以上的已发行股份。

第三节 权益变动说明

曹万清先生在未来12个月内没有增持吉鑫科技股票的意向。截至本报告

书签署之日，曹万清先生将根据资本市场的实际情况，未来12个月内有可能

继续减持吉鑫科技股份。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

自2014年8月27日至2014年11月5日，信息披露义务人通过上海证券交易

所公开竞价系统和大宗交易系统累计减持公司股份49,846,840股，占公司总股

本的5.0261%，于2014年11月5日其拥有权益的股份减持变动达到法定比例，

具体变动情况如下表所示：

5

股东姓名 减持时间 减持数量 减持比例 减持方式

曹万清

2014 年 9 月 3 日

-2014 年 11 月 5 日
30,546,840 3.0801 公开竞价系统

2014 年 8 月 27 日

-2014 年 10 月 30 日
19,300,000 1.9460 大宗交易系统

合计 49,846,840 5.0261

二、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股数 本次减持后持有股数

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

曹万清

合计持有

股数
133,035,640 13.4141 83,188,800 8.3880

其中：无限

售条件股
133,035,640 13.4141 83,188,800 8.3880

合计 133,035,640 13.4141 83,188,800 8.3880

曹万清先生持有的吉鑫科技权益中，不存在股份被质押、冻结等权利限

制情况。

第五节 前6个月买卖吉鑫科技上市交易股份的情况

本报告书签署之日起前6个月内，信息披露义务人通过证券交易所的集中

交易买卖上市公司股票的情况如下：

交易时间 交易方向 变动股数（股） 交易价格区间

2014年6月 减持 17,918,892 5.75元/股至6.65元/股

2014年7月 减持 12,445,488 6.00元/股至6.53元/股

2014年8月 减持 42,729,740 6.38元/股至6.80元/股

2014年9月 减持 1,930,208 7.94元/股至8.10元/股

2014年10月 减持 24,105,432 6.93元/股至8.03元/股

2014年11月 减持 11,811,200 7.43元/股至7.82元/股

合计  110,940,960 5.75元/股至8.10元/股

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在其他应当披露的为避免

对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

第七节 备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件；

2、本报告书及备查文件备置于公司董事会办公室。

6

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实